
N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO ESPECIALIDAD UNIDAD ORGÁNICA
EVALUACIÓN 

CURRICULAR

CONDICIÓN 

APTO / 

NO APTO

OBSERVACIONES

001 0006805 SANTISTEBAN ROMERO CAROLINE BRIGITTE 72288881 TÉCNICA EN ENFERMERÍA 50 APTO …………………………..

002 0006811 LACHIRA BRUNO JENY 02848256 TÉCNICA EN ENFERMERÍA ……. NO APTO NO PRESENTA ANEXOS

003 0006821 ACUÑA VASQUEZ FILONILA 71968180 TÉCNICA EN ENFERMERÍA ……. NO APTO NO PRESENTA ESTUDIOS EN OFIMÁTICA

004 00006832 SAGASTEGUI FUERTES DANNY VIOLETA 40084002 TÉCNICA EN ENFERMERÍA ……. NO APTO NO PRESENTA CURSOS EN OFIMÁTICA

005 0006833 QUISPE AYALA GIOVANA VANESSA 42483995 TÉCNICA EN ENFERMERÍA 50 APTO …………………………..

006 0006836 CACERES SANGAMA ANDREA 46847506 TÉCNICA EN ENFERMERÍA 50 APTO …………………………..

007 00006829 BECERRA CAMPOS YUDITH ESTHER 45104875 TÉCNICO EN ENFERMERA ……. NO APTO TITULO SIN REGISTRO

008 0006872 SOTOMAYOR CAHUANA TANIA ROCIO 44380061 TÉCNICO EN ENFERMERA 50 APTO …………………………..

009 0006882 HERRERA GOMEZ AHOLIBANA CESIL 71341287 TÉCNICO EN ENFERMERA ……. NO APTO FALTA FIRMA EN FOLIOS

010 0006883 PALACIOS RAMÍREZ MARTHA SOFÍA 76634568 TÉCNICO EN ENFERMERA ……. NO APTO FALTA FIRMA EN FOLIOS

011 0006885 VIDAL ASENCIOS MIRIAM 46235268 TÉCNICO EN ENFERMERA ……. NO APTO FALTA FIRMA EN FOLIOS

012 0006888 ALVARADO INOCENTE KEREN SADITH 77103874 TÉCNICO EN ENFERMERA ……. NO APTO FALTA FIRMA EN FOLIOS

013 0006889 VARGAS CABRERA EVA GLADYS 42065536 TÉCNICO EN ENFERMERA 50 APTO …………………………..

014 006890 SOUSA CHASHNAMOTE LLANE 40554665 TÉCNICO EN ENFERMERA 50 APTO …………………………..

015 0006856 TOCAS LARA ROSA ELVIRA 16804487 TÉCNICO EN ENFERMERA 50 APTO …………………………..

016 0006857 MEDINA VALLEJOS LARIZA YAJAIRA 77428000 TÉCNICO EN ENFERMERA ……. NO APTO TÍTULO SIN REGISTRO

017 0006860 MENA RAMIREZ  YVONNE RUMALDA 09528367 TÉCNICO EN ENFERMERA ……. NO APTO NO ACREDITA CONOCIMIENTOS DE INFORMATICA

018 0006855 ROJAS PADILLA DE REBAZA JANETH 42765600 TÉCNICO EN ENFERMERA ……. NO APTO NO ACREDITA CONOCIMIENTOS DE INFORMATICA

019 0006895 RINZA CALDERON MARCELINA 44215299 TÉCNICO EN ENFERMERA ……. NO APTO NO CUENTA CON ANEXO N° 05

020 0006824 QUISPIALAYA COSME MARIBEL CRISTINA 45188832 ENFERMERA ESPECIALISTA ……. NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA

021 0006826 MATOS POMA MELINA 43728694 ENFERMERA ESPECIALISTA ……. NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECÍFICA

022 0006847 OROPEZA OROPEZA CLAUDIA 70050253 ENFERMERA ESPECIALISTA ……. NO APTO NO FIRMA HOJAS FOLIADAS

023 0006850 QUINTO CAPANI DELIA 46937048 ENFERMERA ESPECIALISTA ……. NO APTO NO CUENTA CON TÍTULO DE ESPECIALIDAD

024 0006812 HUAMAN CASTRO SHEYLA 46398384 ENFERMERA ESPECIALISTA ……. NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA

025 0006816 ZEGARRA DEL ALAMO CYNTHIA DIANA 42349504 MÉDICO ESPECIALISTA ENDOCRINÓLOGO 50 APTO …………………………..

026 0006854 CASTILLO ROQUE DAYANA YOSELYT 47890135 MÉDICO ESPECIALISTA ENDOCRINÓLOGO 25 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

027 0006818 YERRÉN CHÁVEZ JUANA PATRICIA DEL ROSARIO 71563554 MÉDICO ESPECIALISTA ANESTESIOLOGÍA 43.75 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA

028 0006820 CHU GUTIERREZ FERNANDO 44623537 MÉDICO ESPECIALISTA ANESTESIOLOGÍA 50 APTO …………………………..

029 0006804 POVIS CELIS LIZ CATHERINE 45934512 PROFESIONAL OBSTETRA 50 APTO …………………………..

030 0006834 LEÓN PÉREZ BRENDA FLOR 47404287 PROFESIONA DE LA SALUD (OBSTETRA) ……. NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA NI CON RESOLUCIÓN DE SERUMS

031 0006825 BARDON BARBIERI PAOLO 73713854 OBSTETRA ……. NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA

032 0006837 PONCE CHACÓN ROSA MARÍA YOSSELYN 72514581 PROFESIONAL DE LA SALUD (OBSTETRA) ……. NO APTO NO ACREDITA CERTIFICACION EN OFIMATICA

033 0006838 TOLEDO GUERRA NATTY YAZMIN EMMA 46415997  PROFESIONAL DE LA SALUD (OBSTETRA) 50 APTO …………………………..

034 0006873 BAZAN MENDEZ MITSY SOLEDAD 44358109 OBSTETRA ……. NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECÍFICA 

035 006894 MEDINA HINOSTROZA MERIBBAAL MAHALI 09985962  PROFESIONAL DE LA SALUD (OBSTETRA) ……. NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA 

036 0006865 PERALTA CARDENAS DARWIN 71009093 PROFESIONAL DE LA SALUD (OBSTETRA) ……. NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

037 0006867 ACUÑA GÁLVEZ JHOSELYN 47623677 OBSTETRA ……. NO APTO NO ACREDITA CON OFIMATICA

038 0006904 CUNZA CASTILLEJO SONIA 70043597 OBSTETRA GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA ……. NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

039 0006897 LINARES QUEZADA JENNIFER PAMELA 43241134 OBSTETRA ……. NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA, NI CONSTANCIAS DE TRABAJO Y NO ESTAN FIRMADOS LOS FOLIOS

040 0006874 TÁVARA DÍAZ MILAGROS ELENA 43791003 MÉDICO GINECO OBSTETRA 50 APTO …………………………..

041 0006849 TEMBLADERA ZARATE CYNTHIA GUADALUPE 43717927 MÉDICO ESPECIALISTA GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA ……. NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL  ESPECIFICA REQUERIDA ( 2 AÑOS)

042 0006881 SIANCAS RAMOS BRENDA ENRIQUETA 72639537 MÉDICO ESPECIALISTA GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA 50 APTO …………………………..

043 006896 ROJAS CCOILLO DALIA 46699677 MÉDICO ESPECIALISTA GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA ……. NO APTO ANEXO 03 ERRADO Y NO ESTA FIRMADO

044 0006827 ALVAREZ MADUEÑO ANGIE 75978305 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 50 APTO …………………………..

045 0006835 SALAZAR VERA LUCERO REGINA 77338159 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ……. NO APTO NO CUMPLE FORMACION TECNICA 

046 0006841 ANGULO AVENDAÑO JOSÉ LUIS 48054602 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 50 APTO …………………………..

047 0006842 VÍLCHEZ CHÁVEZ MARGARITA MERCEDES 03500191 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 50 APTO …………………………..

048 0006875 HUARCAYA ZAPATA ROSARIO INES 46545242 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ……. NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA TÍTULOS O ESTUDIOS SUPERIORES

049 0006877 SOTO  PAREDES MARIA JULIA 75496467 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ……. NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA

050 0006884 CAMPOS OBREGON PATRICIA VIRGINIA 44012230 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ……. NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE TÉCNICO

051 0006861 VÁSQUEZ MILIÁN ROSA ELIZABETH 28124714 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ……. NO APTO HOJAS NO ESTÁN FIRMADADAS 

052 006891 CORNEJO JARA MIGUEL ANGEL 77667163 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ……. NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE TÉCNICO

053 0006903 CUYA VARGAS PIERO HASSEL 73073837 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ……. NO APTO NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA Y NO TIENE FIRMA EN CADA FOLIO

054 0006868 ABARCA BRAÑEZ LISBETH CAROL 72614461 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ……. NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA DE TÉCNICO

055 006845 TORRES QUISPE JESSICA FIORELA 73192046 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ……. NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL POR FORMACION ACADEMICA

056 0006902 ÑOPO YOVERA JOSE LUIS 43419279 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 50 APTO …………………………..
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057 0006846 PEÑA LAZO ALINA GISELA 25490900 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ……. NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL POR FORMACION ACADEMICA

058 00006830 LOPEZ ARISTA JHOSSI ALEXEY 45817670  MÉDICO ESPECIALISTA CIRUGÍA GENERAL ……. NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO

059 0006839 CENIZARIO QUEZA LIZBETH ANITA 46880407 MÉDICO ESPECIALISTA CIRUGÍA GENERAL 25 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

060 0006840 SEVILLANO VASQUEZ WALTER DIEGO 70036239 MÉDICO ESPECIALISTA CIRUGÍA GENERAL ……. NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

061 00006831 HUAMANÍ TIPIAN EDUARDO JAVIER 46150547 MÉDICO ESPECIALISTA CIRUGÍA GENERAL 37.5 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA

062 0006876 PERALTA BASURCO CARLOS YAMIL 45640386 MÉDICO ESPECIALISTA CIRUGÍA GENERAL ……. NO APTO NO CUMPLE  EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

063 0006879 MONTOYA GUZMAN BRUNELA ELENA 73090351 MÉDICO ESPECIALISTA CIRUGÍA GENERAL 50 APTO …………………………..

064 0006880 MILLA MALDONADO LUIS ARTURO 46189606 MÉDICO ESPECIALISTA CIRUGÍA GENERAL 25 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA

065 0006887 VALDERA MIMBELA ERIC EDUARDO 45261127 MÉDICO ESPECIALISTA CIRUGÍA GENERAL 25 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA

066 0006862  PALMA CONTRERAS SUNN YATSEN 46764669 MÉDICO ESPECIALISTA CIRUGÍA GENERAL 25 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECÍFICA , CONTRATOS Y SERUMS INCOMPLETO

067 0006869  SIRA WEFFER ESTEBAN RAUL C.E 003560866 MÉDICO ESPECIALISTA CIRUGÍA GENERAL 50 APTO …………………………..

068 0006901 PALOMINO FIGUEREDO CARLOS ALBERTO 42150596 MÉDICO ESPECIALISTA CIRUGÍA GENERAL 50 APTO …………………………..

069 0009864 MANRIQUE SILA FATIMA 70464473 MÉDICO ESPECIALISTA CIRUGÍA GENERAL 37.5 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL

070 0006863 CALERO CHIPANA PATRICIA STEPHANIE 70746081 MÉDICO ESPECIALISTA PEDIATRÍA 50 APTO …………………………..

071 0006898 CCANCHI CCANCHI GERALDINE 48235179 MÉDICO ESPECIALISTA PEDIATRÍA ……. NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA Y FOLIOS NO ESTÁN FIRMADOS

072 0006853 ROJAS CAÑA ANAIS ELIZABETH C.E 004230306 MÉDICO ESPECIALISTA MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA ……. NO APTO NO ACREDITA CON LOS CURSOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO. NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECÍFICA

073 0006819 VILLANUEVA ACOSTA CESAR 15726543 MÉDICO ESPECIALISTA MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA ……. NO APTO NO ACREDITA SERUM

074 0006900 MUÑOZ NAKAMINE ANGELICA SALOMI 48006824 MÉDICO ESPECIALISTA MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA ……. NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA

075 0006871 ESPINOZA ANSELMO MARICIELO STEPHANY 75315704 ENFERMERA 50 APTO …………………………..

076 0006852 CASTILLO QUISPE SANDRA NORA 45909830 ENFERMERA ……. NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL, ANEXOS ERRÓNEOS

077 0006814 RETTO CARCASI JOEL ALBERTO 72794926 ENFERMERO ……. NO APTO NO PRESENTA DOCUMENTOS ESTUDIOS DE INGLÉS NI OFIMÁTICA

078 0006843 LUQUE BAJONERO MARY TREEYSY 71998030 ENFERMERA ……. NO APTO ANEXOS NO CORRESPONDEN , FALTA PARTE POSTERIOR DE TÍTULO Y NO FIRMA FOLIOS 

079 006870 RIOS ZAMORA LIZBETH 44830416 TÉCNICO EN RADIOLOGÍA DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES 50 APTO

…………………………..

080 0006848 SANCHEZ PAREDES STEPHANIE ADRIANA 74737798
TECNÓLOGO MÉDICO EN LABORATORIO 

CLÍNICA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLÍNICA Y ANATOMÍA 

PATOLÓGICA
50 APTO

…………………………..

NOTA: * El PERSONAL APTO DEBERÁ PRESENTARSE A LA ENTREVISTA SEGÚN CRONOGRAMA.

* Los postulantes declarados APTOS deberán acercarse el día 20/09/2024 o 23/09/2024 según cronograma, a la sede administrativa del Hospital Carlos Lanfranco la Hoz (Av. Buenos Aires  Calle Héros del Cenepa con calle los claveles S/N - Ex colegio Cervantes Saavedra).

* Los postulantes declarados NO APTOS, tendrán plazo hasta el 30/09/2024 para acercarse a la Oficina de Unidad de Personal para recoger sus experientes, de lo contrarios serán desechados.

Puente Piedra, 19 de setiembre de 2024

DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA

DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA

DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRÍTICOS

EL COMITÉ 

UNIDAD DE LOGÍSTICA

UNIDAD DE EPIDEMIOLOGÍA



DEPARTAMENTO / UNIDAD CARGO FUNCIONAL DÍA HORARIO 

DEPARTAMENTO DE EPIDEMIOLOGÍA ENFERMERO/A 20/09/2024 8:00 A.M

DEPARTAMENTO DE MEDICINA MÉDICO ENDOCRINÓLOGO 20/09/2024 9:30 A.M

DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA TÉCNICO/A ENFERMERÍA 20/09/2024 10:00 A.M

DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA TECNÓLOGO MÉDICO 20/09/2024 11:00 A.M

UNIDAD LOGÍSTICA TÉCNICO ADMINISTRATIVO 20/09/2024 2:00 P.M

DEPARTAMENTO DE OBSTETRICIA PROFESIONALES DE LA SALUD (OBSTETRAS) 23/09/2024 9:00 A.M

DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES TÉCNICO EN RADIOLOGÍA 23/09/2024 10:00 A.M

DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA MÉDICO PEDIATRA 23/09/2024 10:30 A.M

DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA MÉDICO CIRUJANO GENERAL 23/09/2024 12:00 P.M

DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGÍA MÉDICO ANESTESIÓLOGO 23/09/2024 2:00 P.M

DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA MÉDICO GINECO-OBSTETRA 23/09/2024 3:30 P.M

CRONOGRAMA PARA ENTREVISTA PERSONAL PARA PROCESO CAS N°05

19 de setiembre de 2024

EL COMITÉ

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para 
Mujeres y Hombres”

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra 

Independencia, y de la conmemoración de las heroicas 

batallas de Junín y Ayacucho”


